
УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ №919

23 серпня 2024 р.___  56 сесія 8 скликання

Про передачу земельної ділянки зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Вінницької області до комунальної власності 

.2 Ямпільської міської територіальної громади

Відповідно до пункту 21 частини першої статті 43, частин четвертої, 
п’ятої статті 60, абзацу другого пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 
8, 83, 117, 122, 142 Земельного кодексу України, Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 2015 року № 1127 «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
рішення 53 сесії Ямпільської міської ради 8 скликання від 28 червня 2024 
року № 2066 «Про надання згоди на прийняття земельної ділянки площею 
0,0400 га до комунальної власності Ямпільської міської територіальної 
громади», рішення 54 сесії обласної Ради 8 скликання від 28 червня 
2024 року № 887 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо поділу земельної ділянки Вінницького обласного комунального 
спеціалізованого лісогосподарського підприємства «Віноблагроліс», 
враховуючи клопотання управління спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області і висновок постійної комісії 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Вінницької області в комунальну власність Ямпільської міської 
територіальної громади, в особі Ямпільської міської ради, земельну ділянку 
площею 0,0400 га, кадастровий номер: 0525610100:04:003:0186, 
реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 2978847905256.

2. Вінницькій обласній Раді та Ямпільській міській раді здійснити 
передачу - приймання майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, 
з оформленням необхідних документів відповідно до чинного законодавства.

3. Уповноважити заступника голови Вінницької обласної Ради 
Ткача А.О. на підписання акта приймання - передачі земельної ділянки, 
зазначеної в пункті 1 цього рішення.



4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництбк, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури (Ковальоув Є.)

Голова обласної Ради в. соколовий

9


